



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2020 г.

№ 24/660-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/577-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 19 ноября 2020 г. № 24/660-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «38268423,15918» заменить цифрами «37039458,18899»;

б) в абзаце втором цифры «33115546,88418» заменить цифрами «31952181,91399»;

в) в абзаце третьем цифры «6196349,02418» заменить цифрами «6198484,05399»;

г) в абзаце четвертом цифры «7089308,3» заменить цифрами «6506558,3»;

д) в абзаце пятом цифры «7160983,3» заменить цифрами «6578233,3»;

е) в абзаце восьмом цифры «5152876,275» заменить цифрами «5087276,275»;

ж) в абзаце девятом цифры «2217809,275» заменить цифрами «2152209,275»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

а) в абзаце первом цифры «14560104,25065» заменить цифрами «14630587,38834»;

б) в абзаце втором цифры «12818553,97565» заменить цифрами «12889037,11334»;

в) в абзаце третьем цифры «2362731,53247» заменить цифрами «2366832,88016»;

г) в абзаце пятом цифры «3148671,88» заменить цифрами «3215053,67».

2. В строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе подпрограммы» паспорта подпрограммы «Безопасные и качественные автомобильные дороги»:

1) в абзаце первом цифры «14560104,25065» заменить цифрами «14630587,38834»;

2) в абзаце втором цифры «12818553,97565» заменить цифрами «12889037,11334»;

3) в абзаце третьем цифры «2362731,53247» заменить цифрами «2366832,88016»;

4) в абзаце пятом цифры «3148671,88» заменить цифрами «3215053,67».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта»:

1) в абзаце первом цифры «4242499,7» заменить цифрами «3009793,52981»;

2) в абзаце втором цифры «3931173,7» заменить цифрами «2764067,52981»;

3) в абзаце третьем цифры «483255,9» заменить цифрами «481649,72981»;

4) в абзаце четвёртом цифры «896605,9» заменить цифрами «313855,9»;

5) в абзаце пятом цифры «896605,9» заменить цифрами «313855,9»;

6) в абзаце восьмом цифры «311326,0» заменить цифрами «245726,0»;

7) в абзаце девятом цифры «116259,0» заменить цифрами «50659,0».

4. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «230391,7» заменить цифрами «234132,9»;

2) в абзаце втором цифры «65382,9» заменить цифрами «69124,1».

5. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Безопасные и качественные автомобильные дороги»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «3293594,772» заменить цифрами «3292293,772»;

в графе 6 цифры «731827,982» заменить цифрами «730526,982»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «193594,772» заменить цифрами «192293,772»;

в графе 6 цифры «31827,982» заменить цифрами «30526,982»;

б) в строке 1.8:

в графе 5 цифры «1504,518» заменить цифрами «504,518»;

в графе 6 цифры «1504,518» заменить цифрами «504,518»;

в) в строке 1.12:

в графе 5 цифры «600,0» заменить цифрами «299,0»;

в графе 6 цифры «600,0» заменить цифрами «299,0»;

г) в строке 2:

в графе 5 цифры «15941832,73653» заменить цифрами «15872650,5988»;

в графе 6 цифры «3253150,70971» заменить цифрами «3250350,36202»;

в графе 8 цифры «3074453,32» заменить цифрами «3008071,53»;

д) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «2143166,74297» заменить цифрами «2115775,97188»;

в графе 6 цифры «527102,06297» заменить цифрами «499711,29188»;

в графе 8 цифры «334951,92» заменить цифрами «268570,13»;

е) в строке 2.2:

в графе 5 цифры «7947410,20842» заменить цифрами «7909410,20842»;

в графе 6 цифры «1442283,7616» заменить цифрами «1404283,7616»;

ж) в строке 2.3:

в графе 5 цифры «4149429,75936» заменить цифрами «4210941,01733»;

в графе 6 цифры «999429,75936» заменить цифрами «1060941,01733»;

з) в строке 2.5:

в графе 5 цифры «307584,96744» заменить цифрами «308664,13287»;

в графе 6 цифры «59376,86744» заменить цифрами «60456,03287»;

и) в строке 3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «9850044,01697» заменить цифрами «9911701,63377»;

в графе 6 цифры «2799637,25379» заменить цифрами «2861294,87059»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «8108493,74197» заменить цифрами «8170151,35877»;

в графе 6 цифры «1398086,97879» заменить цифрами «1459744,59559»;

к) в строке 3.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «7694750,17926» заменить цифрами «7756407,79606»;

в графе 6 цифры «1637450,17926» заменить цифрами «1699107,79606»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «6694465,86559» заменить цифрами «6756123,48239»;

в графе 6 цифры «977165,86559» заменить цифрами «1038823,48239»;

л) в строке 3.3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1676870,06999» заменить цифрами «1674008,42453»;

в графе 6 цифры «876870,06999» заменить цифрами «874008,42453»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «463168,95679» заменить цифрами «460307,31133»;

в графе 6 цифры «463168,95679» заменить цифрами «460307,31133»;

м) в строке 3.4:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «451203,76772» заменить цифрами «454065,41318»;

в графе 6 цифры «278097,00454» заменить цифрами «280958,65»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «278097,00454» заменить цифрами «280958,65»;

в графе 6 цифры «278097,00454» заменить цифрами «280958,65»;

н) в строке 3.4.2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «242825,60204» заменить цифрами «249495,49015»;

в графе 6 цифры «69718,83886» заменить цифрами «76388,72697»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «69718,83886» заменить цифрами «76388,72697»;

в графе 6 цифры «69718,83886» заменить цифрами «76388,726970»;

о) в строке 3.4.3:

в графе 5 цифры «69189,54403» заменить цифрами «68732,35188»;

в графе 6 цифры «69189,54403» заменить цифрами «68732,35188»;

п) в строке 3.4.4:

в графе 5 цифры «72064,26128» заменить цифрами «68713,21078»;

в графе 6 цифры «72064,26128» заменить цифрами «68713,21078»;

р) в строке 4:

в графе 5 цифры «3972568,985» заменить цифрами «4038950,775»;

в графе 8 цифры «815147,88» заменить цифрами «881529,67»;

с) в строке 4.2:

в графе 5 цифры «521911,085» заменить цифрами «588292,875»;

в графе 8 цифры «128416,3» заменить цифрами «194798,09»;

т) в строке 5:

в графе 5 цифры «737491,24868» заменить цифрами «679934,97957»;

в графе 6 цифры «255795,24868» заменить цифрами «198238,97957»;

у) в строке 5.1:

в графе 5 цифры «19499,79025» заменить цифрами «9864,82218»;

в графе 6 цифры «16499,79025» заменить цифрами «6864,82218»;

ф) в строке 5.7:

в графе 5 цифры «106673,396» заменить цифрами «58752,09496»;

в графе 6 цифры «106673,396» заменить цифрами «58752,09496»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «3247500,0» заменить цифрами «2083331,77764»;

в графе 6 цифры «233940,0» заменить цифрами «235271,77764»;

в графе 7 цифры «729790,0» заменить цифрами «147040,0»;

в графе 8 цифры «729790,0» заменить цифрами «147040,0»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «2331000,0» заменить цифрами «1165500,0»;

в графе 7 цифры «582750,0» заменить цифрой «0»;

в графе 8 цифры «582750,0» заменить цифрой «0»;

в) в строке 1.3:

в графе 5 цифры «164079,6323» заменить цифрами «168870,85103»;

в графе 6 цифры «104079,6323» заменить цифрами «108870,85103»;

г) в строке 1.4:

в графе 5 цифры «223284,2» заменить цифрами «221342,75891»;

в графе 6 цифры «26220,2» заменить цифрами «24278,75891»;

д) в строке 1.5:

в графе 5 цифры «251666,1677» заменить цифрами «250148,1677»;

в графе 6 цифры «1906,1677» заменить цифрами «388,1677»;

е) в строке 3:

в графе 5 цифры «282116,3» заменить цифрами «279178,35217»;

в графе 6 цифры «106958,5» заменить цифрами «104020,55217»;

ж) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «86147,17» заменить цифрами «84815,39236»;

в графе 6 цифры «32544,3» заменить цифрами «31212,52236»;

з) в строке 3.3:

в графе 5 цифры «21969,13» заменить цифрами «20362,29981»;

в графе 6 цифры «16414,2» заменить цифрами «14808,02981»;

и) в строке 4:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «322446,4» заменить цифрами «256846,4»;

в графе 6 цифры «127379,4» заменить цифрами «61779,4»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «311326,0» заменить цифрами «245726,0»;

в графе 6 цифры «116259,0» заменить цифрами «50659,0»;

к) в строке 4.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «268000,0» заменить цифрами «202400,0»;

в графе 6 цифры «105600,0» заменить цифрами «40000,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «260800,0» заменить цифрами «195200,0»;

в графе 6 цифры «98400,0» заменить цифрами «32800,0»;

л) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «4242499,7» заменить цифрами «3009793,52981»;

в графе 6 цифры «599514,9» заменить цифрами «532308,72981»;

в графе 7 цифры «1014798,9» заменить цифрами «432048,9»;

в графе 8 цифры «937479,9» заменить цифрами «390729,9»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «3931173,7» заменить цифрами «2764067,52981»;

в графе 6 цифры «483255,9» заменить цифрами «481649,72981»;

в графе 7 цифры «896605,9» заменить цифрами «313855,9»;

в графе 8 цифры «896605,9» заменить цифрами «313855,9»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «311326,0» заменить цифрами «245726,0»;

в графе 6 цифры «116259,0» заменить цифрами «50659,0»;

3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «230391,7» заменить цифрами «234132,9»;

в графе 6 цифры «65382,9» заменить цифрами «69124,1»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «215391,7» заменить цифрами «219132,9»;

в графе 6 цифры «50382,9» заменить цифрами «54124,1»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «230391,7» заменить цифрами «234132,9»;

в графе 6 цифры «65382,9» заменить цифрами «69124,1»;

4) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «38268423,15918» заменить цифрами «37039458,18899»;

в графе 6 цифры «8414158,29918» заменить цифрами «8350693,32899»;

в графе 7 цифры «8747501,3» заменить цифрами «8164751,3»;
в графе 8 цифры «8437857,3» заменить цифрами «7855107,3»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «33115546,88418» заменить цифрами «31952181,91399»;
в графе 6 цифры «6196349,02418» заменить цифрами «6198484,05399»;
в графе 7 цифры «7089308,3» заменить цифрами «6506558,3»;
в графе 8 цифры «7160983,3» заменить цифрами «6578233,3»;
в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:
в графе 5 цифры «5152876,275» заменить цифрами «5087276,275»;
в графе 6 цифры «2217809,275» заменить цифрами «2152209,275».
